
 

 
 

 

 
 

 

DODATEK Č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
na výkon technického dozoru stavebníka stavby: 

„Rekonstrukce mateřské školy, Šternberk, Oblouková“ 

uzavřená dle ustanovení § 2430 - § 2444. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen občanský zákoník) 

 

Číslo smlouvy: 351/22/S/OPŠK, uzavřená dne 25.08.2022 
 

 

Smluvní strany 
 

1. Příkazce: Město Šternberk 
zastoupen: Ing. Stanislavem Orságem, starostou 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
IČO: 00299529 DIČ: CZ00299529 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-1801688399/0800 

 

2. Příkazník: Pavel Volek 
sídlo: Stěbořice 234, Stěbořice 747 51 
IČO: 88112799 DIČ: CZxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 
Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 výše uvedené 
příkazní smlouvy: 
 
1.  
Čl. IV. Odměna příkazníka a platební podmínky se doplňuje a mění následovně: 

V průběhu předmětné stavby „Rekonstrukce mateřské školy, Šternberk, Oblouková“ došlo 
k prodloužení termínu dokončení stavby do 31.05.2025. Dochází současně k nové lhůtě plnění 
výkonu činnosti TDS. 

Na základě prodloužení termínu stavby v souladu s ustanovením čl. IV., odst. 4 příkazní smlouvy se 
odměna příkazníka dle odst. 1 zvyšuje o částku 64 500 Kč bez DPH a celková cena se mění 
následovně: 

 cena bez DPH dle dodatku č. 1 celkem 516 000 Kč 
výše DPH     108 360 Kč 
celková cena vč. DPH       624 360 Kč 
 
2. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
Na straně příkazce rozhodla o uzavření tohoto dodatku příkazní smlouvy Rada města Šternberka 
dne 07.04.2025 usnesením č. 2013/47 
 
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a každá smluvní strana obdrží jeho originální 
vyhotovení podepsané zaručeným elektronickým podpisem obou stran.  
  
 

Příkazce: Příkazník: 
 

Ing. Stanislav Orság, starosta Pavel Volek 
 


